
 

 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 1/2017 

z dn. 24 marca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia uproszczonych zasad sporządzania sprawozdań finansowych 

przewidzianych dla jednostek mikro 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. d, i, Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej jest jednostką mikro, o której mowa w art. 3 

ust. 1a pkt. 2 ustawy o rachunkowości. 

 

§ 2 

Stowarzyszenie będzie sporządzać sprawozdanie finansowe z uwzględnieniem uproszczonych 

zasad przewidzianych dla jednostek mikro wprowadzonych Ustawą z dnia 11 lipca 2014 r. 

o zmianie ustawy o rachunkowości tj. z zastosowaniem art. 46 ust. 5 pkt 4, art. 47 ust. 4 pkt 4, 

art. 48 ust. 3, art. 48a ust. 3, art. 48b ust. 4 ustawy o rachunkowości. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 


